
Stadsmiljöförvaltningen, Anläggning och infrastruktur
Delegationsbeslut angående starttillstånd för gatuarbeten

Redovisade 2025-05-12
Period  2025-04-14 - 2025-05-11



Stadsmiljöförvaltningen, Anläggning och infrastruktur
Delegationsbeslut angående starttillstånd för gatuarbeten

Start-
tillstånd

Adress Kategori Händelse Datum 
händelse

Antal 
beslut

Antal 
situationer

Planeringsledare

110824 Värslevägen 67B Gata Beslut kompletteras 2025-04-14 1 1 Roland Albano
111008 Långedragsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 4 Roland Albano
111131 Sandhamnsgatan 105 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Roland Albano
111258 Ostindiegatan 13 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Roland Albano
111301 Exportgatan 2 Gata Beslut kompletteras 2025-04-14 1 1 Carl Stubelius
111308 Fiskhamnsgatan 6 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Roland Albano
111402 Slakthusgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 4 Wiam Abtrou
111429 Stabbegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 6 Gry Björkman
111441 Aröds Industriväg 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 3 Wiam Abtrou
111480 Hovås Vassgång Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 3 Roland Albano
111481 Polstjärnegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Wiam Abtrou
111483 Stjärnbildsgatan 142 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 4 Carl Stubelius
111492 Chalmersgatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 3 Dan Ottosson
111492 Chalmersgatan 1 Gata Beslut kompletteras 2025-04-14 1 3 Dan Ottosson
111514 Victor Hasselblads Gata Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Roland Albano
111529 Stigbergsliden 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Roland Albano
111529 Stigbergsliden 15 Gata Beslut kompletteras 2025-04-14 1 2 Roland Albano
111729 Ullevigatan 3 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 7 Peter Lidell
111740 Viktor Rydbergsgatan 20 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Gry Björkman
111746 Bygatan 13 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Roland Albano
111770 Lergöksgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Roland Albano
111775 Risåsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Roland Albano
111775 Risåsgatan 18 Gata Beslut kompletteras 2025-04-14 1 2 Roland Albano
111776 Påskbergsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Roland Albano
111777 Kungsportsavenyen Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Peter Lidell
111778 Lindhultsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Peter Lidell
111779 Nösundsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Gry Björkman
111780 Kallkällegatan 11B Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Autogenererat 
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111781 Lillebyvägen 9 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Anton Roos
111782 Södra Särövägen 83 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Roland Albano
111782 Södra Särövägen 83 Gata Beslut kompletteras 2025-04-14 1 2 Roland Albano
111784 Rannebergsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Autogenererat 
111785 Marieholmsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Autogenererat 
111786 Ståthållaregatan 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Autogenererat 
111787 Lars Kaggsgatan 40 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Autogenererat 
111788 Marieholmsgatan 20 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Autogenererat 
111789 Marieholmsgatan 20 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Autogenererat 
111790 Deltavägen Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Anton Roos
111791 Slottsskogsgatan 65 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Roland Albano
111792 Ängemarken 8 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Roland Albano
111793 Karl Johansgatan 50 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Autogenererat 
111795 Brottkärrsvägen 88 Gata Beslut kompletteras 2025-04-14 1 1 Roland Albano
111798 Östra Midvintersgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Roger Saade
111798 Östra Midvintersgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-14 1 2 Roger Saade
111799 Vasagatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Peter Lidell
111801 Sågspånsgatan 34 Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Autogenererat 
111803 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Roger Saade
107613 Operagatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Peter Wassvik
110649 Distansgatan 50 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 3 Roland Albano
110652 Distansgatan 58 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Roland Albano
110668 Distansgatan 60 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Roland Albano
110695 Radiovägen Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 5 Roland Albano
110695 Radiovägen Gata Beslut kompletteras 2025-04-15 1 5 Roland Albano
110749 Blåsvädersgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 21 Carl Stubelius
110824 Värslevägen 67B Gata Beslut kompletteras 2025-04-15 1 1 Roland Albano
110913 Runiusgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Peter Lidell
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110914 Åkerrensgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Peter Lidell
110915 Segerlindsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 3 Dan Ottosson
110966 Gamla Flygplatsvägen 19 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Carl Stubelius
110981 Djurgårdsplatsen Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 4 Roland Albano
111004 Fräntorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 22 Dan Ottosson
111379 Bauersgatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 5 Peter Lidell
111488 Såggatan 42 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 7 Roland Albano
111573 Askims Domarringsväg 25 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Roland Albano
111714 Götabergsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 7 Dan Ottosson
111746 Bygatan 13 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Roland Albano
111782 Södra Särövägen 83 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Roland Albano
111794 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Anton Roos
111795 Brottkärrsvägen 88 Gata Beslut kompletteras 2025-04-15 1 1 Roland Albano
111797 Bottnevägen 22 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Anton Roos
111800 Första Långgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Roland Albano
111801 Sågspånsgatan 34 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Peter Lidell
111804 Januarigatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Roger Saade
111805 Mariagatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Gry Björkman
111806 Ulveliden 4 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Peter Lidell
111807 Sankt Sigfrids Plan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Peter Lidell
111808 Kungsportsavenyen Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Peter Lidell
111810 Kungsportsavenyen Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Dan Ottosson
111810 Kungsportsavenyen Gata Beslut kompletteras 2025-04-15 1 1 Dan Ottosson
111812 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-15 1 1 Roger Saade
111813 Wieselgrensgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-15 1 1 Wiam Abtrou
111814 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Peter Lidell
111815 Redbergsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Dan Ottosson
111816 Burggrevegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Peter Lidell
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111817 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Dan Ottosson
111817 Engelbrektsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-15 1 1 Dan Ottosson
111819 Storhöjdsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Peter Lidell
111821 Långedragsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 3 Roland Albano
111822 Kruthusgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Dan Ottosson
111823 Kryddgårdsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Anton Roos
111826 Drakenbergsgatan 47 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 3 Autogenererat 
111826 Drakenbergsgatan 47 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 3 Roland Albano
111829 Parkgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Peter Lidell
111835 Sofiagatan 53 Gata Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Autogenererat 
103692 Bergslagsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 31 Peter Wassvik
110129 Gullbergs Strandgata Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 7 Peter Wassvik
110155 Otterklintsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Roland Albano
110824 Värslevägen 67B Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Roland Albano
110826 August Barks Gata Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 4 Roland Albano
110913 Runiusgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 2 2 Dan Ottosson
110914 Åkerrensgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 2 2 Dan Ottosson
110915 Segerlindsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 2 3 Dan Ottosson
110980 Drakegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 7 Peter Wassvik
111161 Lundby Hamngata Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 17 Carl Stubelius
111196 Örgrytevägen Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Peter Wassvik
111318 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Carl Stubelius
111488 Såggatan 42 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 7 Roland Albano
111515 Prins Eugens Väg 5 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 2 Peter Wassvik
111521 Norra Fågelrovägen Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Carl Stubelius
111529 Stigbergsliden 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 2 Björn Schöndell
111572 Citrusgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Björn Schöndell
111595 Finlandsvägen Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 1 Wiam Abtrou

250512 Redogörelse starttillstånd gata.xlsx 5 (32)



Stadsmiljöförvaltningen, Anläggning och infrastruktur
Delegationsbeslut angående starttillstånd för gatuarbeten

Start-
tillstånd

Adress Kategori Händelse Datum 
händelse

Antal 
beslut

Antal 
situationer

Planeringsledare

111599 Räntmästaregatan Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Dan Ottosson
111603 Fiskebäcksmotet Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Björn Schöndell
111708 Haga Kyrkogata Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Peter Wassvik
111709 Norra Allégatan Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Peter Wassvik
111714 Götabergsgatan 15 Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 7 Dan Ottosson
111716 Hisingsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Carl Stubelius
111720 Brämaregatan 28 Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 1 Carl Stubelius
111765 Fornborgsgatan 51 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 4 Carl Stubelius
111773 Ringögatan Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Carl Stubelius
111773 Ringögatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 1 Carl Stubelius
111783 Halvorsäng Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 2 Peter Wassvik
111795 Brottkärrsvägen 88 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Roland Albano
111802 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Roger Saade
111809 Rödbo Löparegata 12 Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 2 Roger Saade
111812 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 1 Roger Saade
111813 Wieselgrensgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 1 Wiam Abtrou
111826 Drakenbergsgatan 47 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 3 Roland Albano
111827 Nordhemsgatan 69C Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 7 Roland Albano
111828 Hovås Allé Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Roland Albano
111830 Grimmeredsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Roland Albano
111833 Parkgatan 35 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 2 Dan Ottosson
111833 Parkgatan 35 Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 2 Dan Ottosson
111834 Ribbingsgatan 25A Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Dan Ottosson
111834 Ribbingsgatan 25A Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 1 Dan Ottosson
111835 Sofiagatan 53 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 2 Dan Ottosson
111835 Sofiagatan 53 Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 2 Dan Ottosson
111836 Paradisgatan 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Roland Albano
111841 Femvägsskälet Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Roland Albano
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111842 Södra Särövägen 105 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Roland Albano
111844 Bergsjövägen Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Autogenererat 
111845 Nordviksgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 3 Roger Saade
111847 Torpagatan 50 Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 4 Dan Ottosson
111848 Munkebäcks Allé Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Dan Ottosson
111850 Södra Särövägen 81B Gata Beslut godkänd 2025-04-16 1 1 Björn Schöndell
111850 Södra Särövägen 81B Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 1 Björn Schöndell
111853 Virvelvindsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 3 Carl Stubelius
111855 Plantskolevägen Gata Beslut kompletteras 2025-04-16 1 1 Björn Schöndell
101324 A Odhners Gata Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 36 Roland Albano
105753 Fridkullagatan Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 80 Roland Albano
108518 Gamla Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 25 Carl Stubelius
109595 Klåveskärsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 14 Björn Schöndell
109742 Hjällbovägen Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 9 Carl Stubelius
110431 Munkebäcksmotet Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 7 Dan Ottosson
110913 Runiusgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-17 1 2 Dan Ottosson
110914 Åkerrensgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-17 1 2 Dan Ottosson
110915 Segerlindsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-17 1 3 Dan Ottosson
111379 Bauersgatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 5 Dan Ottosson
111414 Värmlandsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-17 1 7 Björn Schöndell
111417 Guldkällegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 7 Björn Schöndell
111417 Guldkällegatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-17 1 7 Björn Schöndell
111488 Såggatan 42 Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 7 Roland Albano
111517 Opaltorget Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 1 Roland Albano
111677 Alfhemsgatan 1A Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 3 Roland Albano
111725 Humlegången Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 1 Dan Ottosson
111744 Billerudsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 2 Dan Ottosson
111746 Bygatan 13 Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 2 Roland Albano
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111782 Södra Särövägen 83 Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 2 Roland Albano
111826 Drakenbergsgatan 47 Gata Beslut kompletteras 2025-04-17 1 3 Roland Albano
111837 Gåsagången Gata Beslut kompletteras 2025-04-17 1 1 Carl Stubelius
111853 Virvelvindsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-17 1 3 Carl Stubelius
111856 Gustaf Adolfs Torg Gata Beslut kompletteras 2025-04-17 1 3 Dan Ottosson
111858 Bangatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 1 Björn Schöndell
111859 Kastellgatan 8B Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 2 Roland Albano
111860 Höstvädersgatan 21 Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 1 Autogenererat 
111863 Lillhagsparken 19A Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 1 Autogenererat 
111866 Kustroddaregatan Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 1 Autogenererat 
111869 Lillhagsparken 19A Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 1 Autogenererat 
111871 Västra Hamngatan 22 Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 1 Autogenererat 
111874 Lövängsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 2 Autogenererat 
111875 Folke Bernadottes Gata Gata Beslut godkänd 2025-04-17 1 2 Autogenererat 
111837 Gåsagången Gata Beslut kompletteras 2025-04-18 1 1 Carl Stubelius
111853 Virvelvindsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-18 1 3 Carl Stubelius
111864 Lillekärr Södra Gata Beslut godkänd 2025-04-20 1 1 Carl Stubelius
108666 Sommarvädersgatan 30 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 62 Roger Saade
109848 Flygfältsgatan 11 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 9 Roger Saade
110431 Munkebäcksmotet Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 1 7 Dan Ottosson
110641 Fjällgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 2 16 Björn Schöndell
110642 Gibraltargatan 52 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 7 Roland Albano
110826 August Barks Gata Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 4 Roland Albano
110974 Utmarksgatan 70 Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 1 1 Roger Saade
111004 Fräntorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 22 Dan Ottosson
111055 Åketorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 4 Carl Stubelius
111059 Hagatorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 4 Roger Saade
111087 Luftvärnsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 10 Roger Saade
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111319 Julias Gata Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Wiam Abtrou
111321 Transportgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 2 Carl Stubelius
111327 Marieholmsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 12 Roger Saade
111334 Lärje Stationsgata Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 9 Roger Saade
111398 Polstjärnegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 2 10 Wiam Abtrou
111430 Lådspikaregatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 2 Gry Björkman
111441 Aröds Industriväg 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 3 Wiam Abtrou
111483 Stjärnbildsgatan 142 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 4 Carl Stubelius
111509 Hjärtholmsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 2 Carl Stubelius
111540 Storåsstigen Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Roger Saade
111686 Forskningsgången Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 9 Carl Stubelius
111729 Ullevigatan 3 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 7 Gry Björkman
111750 Stigbergsliden Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Roland Albano
111809 Rödbo Löparegata 12 Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 1 2 Roger Saade
111826 Drakenbergsgatan 47 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 3 Roland Albano
111840 Hjällbovägen Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 2 Anton Roos
111842 Södra Särövägen 105 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Roland Albano
111842 Södra Särövägen 105 Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 1 1 Roland Albano
111845 Nordviksgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 3 Roger Saade
111852 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 5 Wiam Abtrou
111854 Skonaren Ingos Gata Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 1 2 Roger Saade
111855 Plantskolevägen Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Björn Schöndell
111856 Gustaf Adolfs Torg Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 3 Dan Ottosson
111861 Karl Ix:s Väg Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 2 2 Carl Stubelius
111861 Karl Ix:s Väg Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 2 Carl Stubelius
111868 Onyxgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Roland Albano
111871 Västra Hamngatan 22 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Dan Ottosson
111874 Lövängsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 2 Dan Ottosson
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111875 Folke Bernadottes Gata Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 2 2 Dan Ottosson
111875 Folke Bernadottes Gata Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 2 Dan Ottosson
111878 Trollhättegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Dan Ottosson
111879 Balsamingatan 17 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Autogenererat 
111881 Hattmakaregatan 34 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Autogenererat 
111883 Lundehagsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Autogenererat 
111886 Skogsrydsgatan 22 Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 1 6 Björn Schöndell
111888 Kommendörsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Björn Schöndell
111889 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 7 Dan Ottosson
111891 Radiovägen Gata Beslut kompletteras 2025-04-22 1 3 Björn Schöndell
111894 Importgatan 22 Gata Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Wiam Abtrou
110672 Prästvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 10 Carl Stubelius
110851 Fridhemsgatan 11 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 3 Björn Schöndell
110974 Utmarksgatan 70 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Roger Saade
110974 Utmarksgatan 70 Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 1 1 Roger Saade
111004 Fräntorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 22 Dan Ottosson
111057 Majtorpsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 1 4 Anton Roos
111090 Eric Börjessons Väg 29 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 4 Carl Stubelius
111141 Hedatorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 2 Anton Roos
111447 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2025-04-23 2 6 Björn Schöndell
111483 Stjärnbildsgatan 142 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 4 Carl Stubelius
111570 Lisa Sass Gata 3 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 2 Carl Stubelius
111605 Brogatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Roland Albano
111825 Lundby Hamngata 40 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Carl Stubelius
111825 Lundby Hamngata 40 Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 1 1 Carl Stubelius
111831 Hjalmar Brantingsplatsen Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 1 1 Carl Stubelius
111846 Håkansdal Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 1 2 Roger Saade
111854 Skonaren Ingos Gata Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 2 Roger Saade
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111854 Skonaren Ingos Gata Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 1 2 Roger Saade
111886 Skogsrydsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 6 Björn Schöndell
111887 Fabriksgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 1 1 Dan Ottosson
111892 Lillhagsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 2 Roger Saade
111896 Stampgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 3 Dan Ottosson
111901 Måns Bryntessonsgatan 9A Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 2 5 Carl Stubelius
111902 Östra Larmgatan 20 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Autogenererat 
111903 Östra Hamngatan 17 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Autogenererat 
111904 Korsvägen 1 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Autogenererat 
111905 Parkgatan 31 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Autogenererat 
111906 Parkgatan 29 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Autogenererat 
111907 Alelyckegatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Autogenererat 
111908 Varpmossevägen 57 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Björn Schöndell
111909 Sankt Olofsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Carl Stubelius
111910 Vasagatan 48 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Autogenererat 
111912 Sjupundsgatan 28 Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 2 1 Björn Schöndell
111912 Sjupundsgatan 28 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Björn Schöndell
111913 Lyrikgatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Autogenererat 
111914 Chapmansgatan 16 Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 1 1 Björn Schöndell
111922 Långängen 50 Gata Beslut godkänd 2025-04-23 1 1 Autogenererat 
111923 Gustaf Dalénsgatan 11 Gata Beslut kompletteras 2025-04-23 1 1 Wiam Abtrou
106941 Järnmalmsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 4 Carl Stubelius
106942 Tackjärnsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 3 Roger Saade
106943 Smidesgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 3 Anton Roos
106945 Bleckvarugatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 3 Carl Stubelius
106946 Plejadgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 3 Anton Roos
106947 Kunskapsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 3 Anton Roos
107056 Toredalsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 32 Carl Stubelius
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108396 Nobelgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 1 4 Gry Björkman
108518 Gamla Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 25 Wiam Abtrou
109350 Flyghamnsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 27 Roger Saade
109741 Ankarhjelmsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 9 Carl Stubelius
110017 Lilla Kärralundsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Peter Lidell
110332 Hvitfeldtsplatsen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Peter Wassvik
110426 Gamla Böneredsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 5 Roger Saade
110431 Munkebäcksmotet Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 7 Dan Ottosson
110695 Radiovägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 5 Björn Schöndell
110826 August Barks Gata Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 4 Roland Albano
110858 Solskiftesgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 3 Carl Stubelius
110861 Tegskiftesgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 4 Roger Saade
110862 Institutsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 3 Anton Roos
110980 Drakegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 7 Peter Wassvik
111002 Friarelyckan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Anton Roos
111029 Bulyckevägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 5 Anton Roos
111057 Majtorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 4 Anton Roos
111109 Långängen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 8 Anton Roos
111140 Söderhagsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Anton Roos
111161 Lundby Hamngata Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 17 Carl Stubelius
111174 Carlandersplatsen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 15 Peter Lidell
111361 Danska Vägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Gry Björkman
111379 Bauersgatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 5 Peter Lidell
111414 Värmlandsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 7 Björn Schöndell
111422 Wieselgrensplatsen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 19 Wiam Abtrou
111509 Hjärtholmsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Carl Stubelius
111536 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 9 Anton Roos
111658 Haga Kyrkogata 22 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Peter Lidell
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111666 Karl Gustavsgatan 26 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Peter Lidell
111761 Atmosfärgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Roger Saade
111764 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Wiam Abtrou
111767 Almanacksvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Roger Saade
111812 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 1 1 Roger Saade
111813 Wieselgrensgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Wiam Abtrou
111813 Wieselgrensgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 1 1 Wiam Abtrou
111818 Spadegatan 19 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Anton Roos
111838 Fjärde Långgatan 21 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Björn Schöndell
111838 Fjärde Långgatan 21 Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 1 2 Björn Schöndell
111857 Haga Kyrkogata Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Peter Wassvik
111865 Östra Eriksbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 1 1 Anton Roos
111867 Anisgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Anton Roos
111872 Lilla Badhusgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Peter Wassvik
111876 Sahlgrensgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Peter Wassvik
111877 Rosenlundsplatsen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Peter Wassvik
111883 Lundehagsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Dan Ottosson
111885 Nya Allén Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Peter Wassvik
111901 Måns Bryntessonsgatan 9A Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 5 Carl Stubelius
111914 Chapmansgatan 16 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 2 1 Björn Schöndell
111915 Tellusgatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Roger Saade
111917 Långängen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Roger Saade
111918 Klensmedsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Roger Saade
111919 Bohusgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Dan Ottosson
111920 Drottningtorget Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 1 2 Dan Ottosson
111921 Långängen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Carl Stubelius
111921 Långängen Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 1 1 Carl Stubelius
111922 Långängen 50 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Roger Saade
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111923 Gustaf Dalénsgatan 11 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Wiam Abtrou
111924 Planthagen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Dan Ottosson
111927 Badvädersgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 1 1 Carl Stubelius
111929 Grimmeredsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Autogenererat 
111930 Valhallagatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Autogenererat 
111931 Delsjövägen Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Autogenererat 
111932 Bollplansgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Roger Saade
111933 Atmosfärgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Roger Saade
111934 Gröna Gatan 34 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Autogenererat 
111935 Operagatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Autogenererat 
111937 Nordhemsgatan 63 Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 2 2 Björn Schöndell
111937 Nordhemsgatan 63 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Björn Schöndell
111938 Vallgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Autogenererat 
111941 Brunnsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Autogenererat 
111942 Tuvgatan 2 Gata Beslut kompletteras 2025-04-24 1 1 Björn Schöndell
111943 Topasgatan 1E Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Autogenererat 
111943 Topasgatan 1E Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Björn Schöndell
111944 Påskbergsgatan 12 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Autogenererat 
111944 Påskbergsgatan 12 Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Peter Lidell
111947 Jörgensgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-24 1 2 Peter Lidell
109931 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 14 Roger Saade
110431 Munkebäcksmotet Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 7 Dan Ottosson
110431 Munkebäcksmotet Gata Beslut kompletteras 2025-04-25 1 7 Dan Ottosson
110939 Transportgatan 47 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 6 Wiam Abtrou
111457 Smörslottsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Dan Ottosson
111460 Plejadgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Wiam Abtrou
111474 Douglasgatan 3 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 2 Carl Stubelius
111636 Eklandagatan 82 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 3 Roland Albano
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111666 Karl Gustavsgatan 26 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 2 Peter Lidell
111677 Alfhemsgatan 1A Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 3 Roland Albano
111714 Götabergsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 7 Dan Ottosson
111727 Nordhemsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 4 Roland Albano
111792 Ängemarken 8 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Roland Albano
111812 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Roger Saade
111865 Östra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Anton Roos
111887 Fabriksgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Dan Ottosson
111920 Drottningtorget Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 2 Dan Ottosson
111924 Planthagen Gata Beslut kompletteras 2025-04-25 1 1 Dan Ottosson
111925 Partihandelsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 2 Dan Ottosson
111926 Sjölyckan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 2 Roland Albano
111936 Angereds Storåsväg Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Roger Saade
111945 Sysslomansgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-25 1 3 Roger Saade
111946 Hjuviks Bryggväg Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 4 Roger Saade
111948 Ringögatan 33 Gata Beslut kompletteras 2025-04-25 1 1 Roger Saade
111951 Örgrytevägen Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Ulrika Björnzén
111953 Vasaplatsen 13 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Autogenererat 
111954 Södra Hamngatan 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Autogenererat 
111957 Viktor Rydbergsgatan 73 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Autogenererat 
111959 Stabbegatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Peter Lidell
111960 Stabbegatan 38 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 2 Peter Lidell
111964 Vikingsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Autogenererat 
111966 Forskningsgången Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Autogenererat 
111967 Engelbrektsgatan 34D Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Autogenererat 
111968 Friggagatan 25A Gata Beslut kompletteras 2025-04-25 1 1 Peter Lidell
111971 Johan Svenssons Gångväg Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Anton Roos
111972 Friggagatan 25B Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Autogenererat 
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111973 Engelbrektsgatan 49 Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 1 Autogenererat 
111976 Lilla Karlavagnsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 2 Anton Roos
111976 Lilla Karlavagnsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-25 1 2 Autogenererat 
104279 Eklandagatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 18 Björn Schöndell
108666 Sommarvädersgatan 30 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 62 Roger Saade
109918 Backa Kyrkogata Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 8 Anton Roos
110641 Fjällgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 16 Björn Schöndell
111013 Gropegårdsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 4 Carl Stubelius
111277 Bokekullsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 7 Björn Schöndell
111332 Parkgatan 16 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 3 Ulrika Björnzén
111414 Värmlandsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 7 Björn Schöndell
111417 Guldkällegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 7 Björn Schöndell
111417 Guldkällegatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-28 1 7 Björn Schöndell
111441 Aröds Industriväg 15 Gata Beslut kompletteras 2025-04-28 1 3 Wiam Abtrou
111447 Antenngatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-28 1 6 Björn Schöndell
111569 Läraregatan 3 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 4 Gry Björkman
111572 Citrusgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Björn Schöndell
111729 Ullevigatan 3 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 7 Gry Björkman
111729 Ullevigatan 3 Gata Beslut kompletteras 2025-04-28 1 7 Gry Björkman
111799 Vasagatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Peter Lidell
111831 Hjalmar Brantingsplatsen Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Carl Stubelius
111888 Kommendörsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Björn Schöndell
111895 Kvillegatan 16A Gata Beslut kompletteras 2025-04-28 1 2 Wiam Abtrou
111899 Stora Badhusgatan 31 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 2 Peter Lidell
111899 Stora Badhusgatan 31 Gata Beslut kompletteras 2025-04-28 1 2 Peter Lidell
111924 Planthagen Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Dan Ottosson
111926 Sjölyckan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 2 Roland Albano
111939 Sommarvädersgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 3 Roger Saade
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111945 Sysslomansgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 3 Roger Saade
111949 Tunnlandsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Björn Schöndell
111950 Övre Husargatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-28 1 2 Björn Schöndell
111952 Verktumsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Björn Schöndell
111965 Södra Vägen Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 4 Peter Lidell
111968 Friggagatan 25A Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Peter Lidell
111969 Älvsborgsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 3 Roland Albano
111974 Frihamnen 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 2 Roger Saade
111977 Citrongatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 2 Roland Albano
111978 Polhemsplatsen Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Peter Lidell
111979 Sten Sturegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Peter Wassvik
111980 Sofierogatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Peter Wassvik
111981 Älvsborgsplan 7F Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Roland Albano
111982 Eklandagatan 82 Gata Beslut kompletteras 2025-04-28 1 2 Björn Schöndell
111986 Lindholmspiren Gata Beslut kompletteras 2025-04-28 1 1 Anton Roos
111987 Brunnsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Autogenererat 
111988 Södra Hamngatan 19 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Autogenererat 
111990 Burggrevegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Autogenererat 
111991 Guldhedsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Autogenererat 
111992 Hjällbovägen Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Autogenererat 
111993 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Autogenererat 
111995 Hagforsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Autogenererat 
111997 Åkeredsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Autogenererat 
112000 Näsetvägen 120 Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Autogenererat 
112001 Aschebergsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Björn Schöndell
107056 Toredalsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 32 Carl Stubelius
108396 Nobelgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 1 4 Gry Björkman
109931 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 14 Roger Saade
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110672 Prästvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 10 Carl Stubelius
110755 Majorsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 7 Björn Schöndell
110917 Sanatoriegatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 1 3 Gry Björkman
111007 Kabelgatan 9 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
111357 Marieholmsgatan 32 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 3 Roger Saade
111447 Antenngatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 2 6 Björn Schöndell
111447 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 6 Björn Schöndell
111502 Kalendervägen 27 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 9 Carl Stubelius
111536 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 9 Anton Roos
111572 Citrusgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
111686 Forskningsgången Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 9 Carl Stubelius
111870 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Anton Roos
111948 Ringögatan 33 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Roger Saade
111949 Tunnlandsgatan Gata Beslut nekad 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
111950 Övre Husargatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 2 Björn Schöndell
111982 Eklandagatan 82 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 2 Björn Schöndell
111994 Flyghamnsvägen Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 1 2 Anton Roos
112003 Södra Vägen Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Peter Wassvik
112006 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112007 Marholmsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
112009 Bokbindaregatan 14 Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 1 1 Roger Saade
112010 Orgelgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112011 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112012 Knapegårdsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112013 Rambergsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112014 Nordviksgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Wiam Abtrou
112015 Hunnebostrandsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 2 Peter Lidell
112016 Masthuggstorget Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
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112016 Masthuggstorget Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
112020 Kapellgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 1 5 Peter Lidell
112022 Hovås Allé 1 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112023 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112024 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112027 Morängatan 11 Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 1 1 Peter Lidell
112028 Mandolingatan 31 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112032 Orustgatan 7 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
112035 Älvsborgsplan 5 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
112035 Älvsborgsplan 5 Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
112036 Guldhedsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-29 1 5 Björn Schöndell
112038 Hagforsgatan 29 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 3 Autogenererat 
112039 Värmlandsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Björn Schöndell
112040 Lövskogsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 2 Björn Schöndell
112042 Västanvindsgatan 10C Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112043 Sandspåret 113 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
112044 Transistorgatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-04-29 1 1 Autogenererat 
102132 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 14 Anton Roos
107437 Rubingatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 25 Björn Schöndell
108396 Nobelgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 4 Gry Björkman
108518 Gamla Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 25 Carl Stubelius
110154 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Roger Saade
110851 Fridhemsgatan 11 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 3 Björn Schöndell
110939 Transportgatan 47 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 6 Wiam Abtrou
111004 Fräntorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 22 Dan Ottosson
111004 Fräntorpsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 22 Dan Ottosson
111049 Torslanda Mellangård Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 2 Carl Stubelius
111054 Änghagsliden Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 1 Carl Stubelius
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111057 Majtorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 4 Anton Roos
111141 Hedatorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 2 Anton Roos
111423 Hängestensvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 2 Björn Schöndell
111429 Stabbegatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 6 Gry Björkman
111447 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 6 Björn Schöndell
111483 Stjärnbildsgatan 142 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 4 Carl Stubelius
111500 Askims Fornborgsväg Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Björn Schöndell
111619 Sandhamnsgatan 5 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 2 Björn Schöndell
111625 Ruskvädersgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Carl Stubelius
111714 Götabergsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 7 Dan Ottosson
111720 Brämaregatan 28 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Carl Stubelius
111729 Ullevigatan 3 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 7 Ulrika Björnzén
111763 Norra Deltavägen Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 6 Wiam Abtrou
111765 Fornborgsgatan 51 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 4 Carl Stubelius
111774 Salsmästaregatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 1 Wiam Abtrou
111818 Spadegatan 19 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Anton Roos
111892 Lillhagsvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 2 Roger Saade
111893 Gamlestadsvägen 4 Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 9 Anton Roos
111898 Bärby Bygdegårdsväg Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 3 Wiam Abtrou
111928 Tyghusvägen Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 6 Carl Stubelius
111937 Nordhemsgatan 63 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 2 Björn Schöndell
111970 Marieholmsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Anton Roos
111998 Magasinsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 2 Peter Lidell
111999 Sörredsbacken 6 Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 1 Carl Stubelius
112005 Ekedalsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Roland Albano
112008 Sockerbagaregatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Wiam Abtrou
112009 Bokbindaregatan 14 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Roger Saade
112017 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 3 Wiam Abtrou
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112020 Kapellgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 5 Peter Lidell
112020 Kapellgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 5 Peter Lidell
112027 Morängatan 11 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Peter Lidell
112027 Morängatan 11 Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 1 Peter Lidell
112029 Kanelgatan Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 4 Roger Saade
112030 Kålhagen Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Carl Stubelius
112033 Lillekärr Södra Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Carl Stubelius
112038 Hagforsgatan 29 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 2 3 Dan Ottosson
112047 Kungsportsavenyen Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Dan Ottosson
112048 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Autogenererat 
112049 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Autogenererat 
112050 Axel Adlers Gata Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 3 1 Björn Schöndell
112053 Rita en geometri på kartan. Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Autogenererat 
112054 Långströmsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Roger Saade
112057 Östra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Autogenererat 
112059 Johannebergsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Peter Lidell
112060 Fjällvindsgatan Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Wiam Abtrou
112062 Önneredsvägen Gata Beslut kompletteras 2025-04-30 1 1 Björn Schöndell
112063 Karl Gustavsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Peter Lidell
109350 Flyghamnsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 27 Roger Saade
111049 Torslanda Mellangård Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 2 Carl Stubelius
111054 Änghagsliden Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Carl Stubelius
111273 Herkulesgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-02 1 4 Wiam Abtrou
111422 Wieselgrensplatsen Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 19 Wiam Abtrou
111441 Aröds Industriväg 15 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 3 Wiam Abtrou
111537 Postgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 7 Gry Björkman
111537 Postgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-02 1 7 Gry Björkman
111620 Solstrålegatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Carl Stubelius
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111765 Fornborgsgatan 51 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 4 Carl Stubelius
111895 Kvillegatan 16A Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 2 Wiam Abtrou
111961 Lagerbladsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 2 Anton Roos
111974 Frihamnen 15 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 2 Roger Saade
111983 Högaffelsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 10 Roger Saade
111984 Ekevadsvägen Gata Beslut kompletteras 2025-05-02 1 3 Anton Roos
111999 Sörredsbacken 6 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Carl Stubelius
112025 Förstamajgatan 8 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Wiam Abtrou
112045 Elin Svenssons Gata Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Anton Roos
112066 Ovädersgatan 5 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 2 Roger Saade
112069 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Autogenererat 
112070 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Autogenererat 
112071 Berzeliigatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Autogenererat 
112072 Berzeliigatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Autogenererat 
112073 Johan Alins Gata 15 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Autogenererat 
112076 Gunnilsevägen 22 Gata Beslut godkänd 2025-05-02 1 2 Anton Roos

95462 Herkulesgatan 41 Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 28 Wiam Abtrou
108666 Sommarvädersgatan 30 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 62 Roger Saade
109298 Hålekärrsbacken Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 16 Björn Schöndell
109298 Hålekärrsbacken Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 16 Björn Schöndell
110426 Gamla Böneredsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 5 Roger Saade
110649 Distansgatan 50 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 3 Roland Albano
110649 Distansgatan 50 Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 3 Roland Albano
110652 Distansgatan 58 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Roland Albano
110826 August Barks Gata Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 4 Roland Albano
111273 Herkulesgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 4 Wiam Abtrou
111321 Transportgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Carl Stubelius
111327 Marieholmsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 12 Roger Saade
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111334 Lärje Stationsgata Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 9 Roger Saade
111417 Guldkällegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 7 Björn Schöndell
111421 Golfbanevägen 32 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Roland Albano
111559 Östra Kopparkärrsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 3 Björn Schöndell
111573 Askims Domarringsväg 25 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Roland Albano
111647 Brogatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 3 Roland Albano
111659 Önnereds Bryggväg Gata Beslut godkänd 2025-05-05 2 13 Roland Albano
111699 Utbyvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 3 Anton Roos
111719 Säterigatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 17 Roger Saade
111750 Stigbergsliden Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Roland Albano
111758 Ryetvägen Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 1 Roland Albano
111792 Ängemarken 8 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Roland Albano
111826 Drakenbergsgatan 47 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 3 Roland Albano
111889 Rosendalsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 2 7 Dan Ottosson
111889 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 7 Dan Ottosson
111936 Angereds Storåsväg Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Roger Saade
111955 Kapellplatsen Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Dan Ottosson
111984 Ekevadsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 3 Anton Roos
112002 Billerudsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Peter Wassvik
112017 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 3 Wiam Abtrou
112018 Framnäsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Roland Albano
112036 Guldhedsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 5 Björn Schöndell
112050 Axel Adlers Gata Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Björn Schöndell
112062 Önneredsvägen Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 1 Björn Schöndell
112065 Parkgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Peter Lidell
112075 Carlbergsgatan 31 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Peter Lidell
112077 Sofierogatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Peter Wassvik
112078 Södra Rosenbergsgatan 12B Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
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112079 Björnåsgatan 7A Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
112079 Björnåsgatan 7A Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
112081 Näsets Backaväg 68 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
112082 Brännemysten 3 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
112083 Norra Fiskebäcksvägen 109A Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
112084 Lindhultsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Peter Lidell
112085 Backavägen Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Wiam Abtrou
112086 Förstamajgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Anton Roos
112087 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Anton Roos
112088 Wieselgrensgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 1 Wiam Abtrou
112089 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Autogenererat 
112090 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Autogenererat 
112091 Berzeliigatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Autogenererat 
112092 Berzeliigatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Autogenererat 
112093 Krysolitvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Autogenererat 
112094 Såggatan 11 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Autogenererat 
112095 Såggatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Autogenererat 
112096 Eckragatan 13D Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
112097 Sankt Pauligatan 39 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Gry Björkman
112098 Björnåsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
112098 Björnåsgatan 8 Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
112099 August Kobbs Stig Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 2 1 Björn Schöndell
112099 August Kobbs Stig Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Björn Schöndell
112100 Cedergatan 14 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Roland Albano
112102 Kungsladugårdsgatan 31 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Autogenererat 
112103 Västanvindsgatan 6B Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Autogenererat 
112104 Bäckegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Björn Schöndell
112105 Sagogången Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Anton Roos
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112109 Hinsholmsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Björn Schöndell
112109 Hinsholmsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-05 1 1 Björn Schöndell
112111 Inlandsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Wiam Abtrou
112112 Assar Gabrielssons Väg Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Roger Saade
112114 Victor Hasselblads Gata Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Björn Schöndell
112115 Långedragsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Björn Schöndell
112116 Blodboksgatan 26 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Autogenererat 
112121 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Björn Schöndell
112123 Teleskopgatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Wiam Abtrou
107205 Övre Hallegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 88 Wiam Abtrou
110828 Guldmyntsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 4 Björn Schöndell
110939 Transportgatan 47 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 6 Wiam Abtrou
111429 Stabbegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 6 Gry Björkman
111447 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 6 Björn Schöndell
111540 Storåsstigen Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Roger Saade
111750 Stigbergsliden Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Roland Albano
111889 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 7 Dan Ottosson
111889 Rosendalsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-06 1 7 Dan Ottosson
112116 Blodboksgatan 26 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Björn Schöndell
112116 Blodboksgatan 26 Gata Beslut kompletteras 2025-05-06 1 2 Björn Schöndell
112117 Södra Hamngatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-06 1 3 Dan Ottosson
112119 Odinsplatsen Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Dan Ottosson
112124 Lundehagsgatan 12 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112125 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112126 Slottsskogsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112127 Berzeliigatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112128 Berzeliigatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112130 Carl Grimbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-06 1 1 Björn Schöndell
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112131 Bronsfyndsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Björn Schöndell
112132 Rita en geometri på kartan. Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112133 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112134 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112135 Kryddvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112137 Arvid Lindmansgatan 17 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112138 Marstrandsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
112139 Olof Rudbecksgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Roland Albano
112145 Reningsverksgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Roland Albano
112147 Gamla Björlandavägen 33 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Autogenererat 
112153 Jaegerdorffsplatsen Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Roland Albano
112157 Stora Björn 19 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Autogenererat 
112159 Fotbollsvägen 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Autogenererat 
112160 Korngången 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Autogenererat 
112161 Gränsvägen 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Autogenererat 
112162 Krokusvägen 4 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Autogenererat 
112165 Långedragsvägen 21 Gata Beslut godkänd 2025-05-06 1 1 Autogenererat 
110917 Sanatoriegatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-07 1 3 Gry Björkman
111502 Kalendervägen 27 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 9 Anton Roos
111622 Hamneviksvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Roger Saade
111699 Utbyvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 3 Anton Roos
111873 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Peter Lidell
111889 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 7 Dan Ottosson
111893 Gamlestadsvägen 4 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 9 Anton Roos
111975 Skånegatan 20 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 5 Peter Lidell
111994 Flyghamnsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Anton Roos
112001 Aschebergsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Björn Schöndell
112017 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 3 Wiam Abtrou
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112088 Wieselgrensgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Wiam Abtrou
112093 Krysolitvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Björn Schöndell
112107 Billerudsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Peter Lidell
112110 Eketrägatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 18 Wiam Abtrou
112113 Wieselgrensgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Roger Saade
112117 Södra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 3 Dan Ottosson
112118 Timjansgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Roger Saade
112120 Gamla Tumlehedsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 6 Roger Saade
112123 Teleskopgatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Wiam Abtrou
112129 Prästvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Anton Roos
112130 Carl Grimbergsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Björn Schöndell
112138 Marstrandsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Roger Saade
112143 Artillerigatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Anton Roos
112147 Gamla Björlandavägen 33 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Roger Saade
112149 Sandeslättsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Wiam Abtrou
112151 Titteridammsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Roger Saade
112155 Södra Vägen 43 Gata Beslut kompletteras 2025-05-07 1 1 Gry Björkman
112156 Åbogårdsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-07 1 2 Roger Saade
112157 Stora Björn 19 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Wiam Abtrou
112158 Fabriksgatan 12 Gata Beslut kompletteras 2025-05-07 1 1 Dan Ottosson
112159 Fotbollsvägen 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Anton Roos
112160 Korngången 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Peter Lidell
112161 Gränsvägen 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Peter Wassvik
112162 Krokusvägen 4 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Gry Björkman
112163 Övre Husargatan 28 Gata Beslut kompletteras 2025-05-07 1 4 Björn Schöndell
112164 Slåttängsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-07 1 5 Roger Saade
112166 Södra Vägen 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
112167 Södra Vägen 41 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
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112168 Tomtegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Peter Lidell
112169 Kungsgatan 27 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
112170 Södra Breviksvägen 21 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
112171 Gibraltargatan 21E Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
112172 Gibraltargatan 68 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
112173 Traneredsvägen 68 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
112174 J A Fagerbergs Väg Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Björn Schöndell
112174 J A Fagerbergs Väg Gata Beslut kompletteras 2025-05-07 1 1 Björn Schöndell
112177 Glöstorpsvägen Gata Beslut kompletteras 2025-05-07 1 1 Wiam Abtrou
112179 Mölndalsvägen 91 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Autogenererat 
112179 Mölndalsvägen 91 Gata Beslut kompletteras 2025-05-07 1 2 Björn Schöndell
112180 Askims Utsiktsväg 7 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
112181 Karl Johansgatan 10 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Björn Schöndell
112183 Skårsgatan 48 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Autogenererat 
112186 Rödklintsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Autogenererat 
112187 Orgelgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 2 Björn Schöndell
112188 Risåsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Björn Schöndell
112192 Tagenevägen 24 Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
112193 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
112194 Lergöksgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Autogenererat 
111002 Friarelyckan Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Anton Roos
111004 Fräntorpsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 22 Dan Ottosson
111273 Herkulesgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 4 Wiam Abtrou
111319 Julias Gata Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Wiam Abtrou
111422 Wieselgrensplatsen Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 19 Wiam Abtrou
111429 Stabbegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 6 Gry Björkman
111536 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-08 2 9 Anton Roos
111536 Gamlestadsvägen Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 9 Anton Roos
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111763 Norra Deltavägen Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 6 Wiam Abtrou
111774 Salsmästaregatan Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Wiam Abtrou
111802 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Roger Saade
111827 Nordhemsgatan 69C Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 7 Roland Albano
111838 Fjärde Långgatan 21 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Björn Schöndell
111917 Långängen Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Roger Saade
111963 Haga Kyrkoplan Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 6 Peter Wassvik
111998 Magasinsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Peter Lidell
112029 Kanelgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 4 Roger Saade
112036 Guldhedsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 5 Björn Schöndell
112067 Halvorsäng Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 5 Anton Roos
112117 Södra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 3 Dan Ottosson
112120 Gamla Tumlehedsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 6 Roger Saade
112137 Arvid Lindmansgatan 17 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Anton Roos
112148 Fjällbruden 40A Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Anton Roos
112151 Titteridammsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Roger Saade
112154 Folkungagatan Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Peter Lidell
112155 Södra Vägen 43 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Gry Björkman
112156 Åbogårdsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Roger Saade
112158 Fabriksgatan 12 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Dan Ottosson
112163 Övre Husargatan 28 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 4 Björn Schöndell
112163 Övre Husargatan 28 Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 4 Björn Schöndell
112177 Glöstorpsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Wiam Abtrou
112178 Östra Torpavägen 107 Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 1 Peter Lidell
112179 Mölndalsvägen 91 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Björn Schöndell
112182 Viktoriagatan 18 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Peter Lidell
112183 Skårsgatan 48 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Roland Albano
112184 Danska Vägen 64 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Peter Lidell
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112186 Rödklintsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Roger Saade
112189 Inlandsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Roger Saade
112190 A O Elliots Väg 10 Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 5 Björn Schöndell
112191 Linnégatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 3 Björn Schöndell
112195 Halvorsäng Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Anton Roos
112196 Övre Husargatan 25B Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Autogenererat 
112197 Tandkullegatan 1 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 3 Björn Schöndell
112198 Kvarnbergsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Autogenererat 
112199 Smyckegatan 3 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Autogenererat 
112200 Klippans Strandpromenad Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Roland Albano
112201 Eklandagatan 65 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Autogenererat 
112203 Norra Gubberogatan 22 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Autogenererat 
112204 Ovanskogsliden 3 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Autogenererat 
112206 Sven Hultins Gata 9 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 3 Björn Schöndell
112206 Sven Hultins Gata 9 Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 3 Björn Schöndell
112207 Åsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Björn Schöndell
112208 Ulveliden Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Peter Lidell
112211 Transportgatan 7 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Autogenererat 
112212 Marconimotet Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Björn Schöndell
112212 Marconimotet Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 1 Björn Schöndell
112216 Södra Särövägen Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Björn Schöndell
112216 Södra Särövägen Gata Beslut kompletteras 2025-05-08 1 1 Björn Schöndell
112219 Södra Vägen 54 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Autogenererat 
112220 Almedalsvägen 26 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Autogenererat 
112221 Sten Sturegatan 28 Gata Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Autogenererat 
107205 Övre Hallegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 88 Wiam Abtrou
110917 Sanatoriegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 2 3 Gry Björkman
111417 Guldkällegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 7 Björn Schöndell
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111447 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 6 Björn Schöndell
111566 Munkebäcks Allé Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Dan Ottosson
111572 Citrusgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Björn Schöndell
111714 Götabergsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 7 Dan Ottosson
111729 Ullevigatan 3 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 7 Gry Björkman
111729 Ullevigatan 3 Gata Beslut kompletteras 2025-05-09 1 7 Gry Björkman
111763 Norra Deltavägen Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 6 Wiam Abtrou
111898 Bärby Bygdegårdsväg Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 3 Wiam Abtrou
111918 Klensmedsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Roger Saade
112008 Sockerbagaregatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Wiam Abtrou
112009 Bokbindaregatan 14 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Roger Saade
112029 Kanelgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 4 Roger Saade
112136 Torpavallsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 7 Dan Ottosson
112140 Omvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 6 Roland Albano
112142 Första Långgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-09 1 12 Björn Schöndell
112146 Bögatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Dan Ottosson
112152 Linnarhultsvägen Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Wiam Abtrou
112164 Slåttängsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 5 Roger Saade
112176 Wrangelsgatan 4A Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 13 Gry Björkman
112191 Linnégatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-09 2 3 Björn Schöndell
112202 Grinnekullegatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 5 Roger Saade
112213 Vasagatan 20 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 3 Peter Lidell
112214 Läroverksgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Peter Lidell
112215 Billdals Lövskogsväg Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Roland Albano
112217 Chalmersgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Peter Lidell
112222 Swedenborgsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Autogenererat 
112223 Såggatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Roland Albano
112224 Repslagaregatan 7 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Autogenererat 
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112226 Södra Särövägen 71 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Björn Schöndell
112226 Södra Särövägen 71 Gata Beslut kompletteras 2025-05-09 1 1 Björn Schöndell
112228 Förstamajgatan 13 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Autogenererat 
112229 Kristinelundsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Peter Lidell
112230 Sprängkullsgatan Gata Beslut kompletteras 2025-05-09 1 2 Peter Lidell
112231 Sven Hultins Gata Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Björn Schöndell
112231 Sven Hultins Gata Gata Beslut kompletteras 2025-05-09 1 1 Björn Schöndell
112232 Värmlandsgatan Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Björn Schöndell
112238 Citrusgatan 12 Gata Beslut godkänd 2025-05-09 1 1 Björn Schöndell
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